CÂMARA MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO PROVA PRATICA

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CAMARA MUNICIPAL DE CICERO

DANTAS, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Presidente da Câmara, em

obediência ao Edital n.º 01/2013, divulga resultado da prova pratica realizada no dia 25 de agosto 2013,

ficando estabelecido o prazo de 48 horas para eventuais recursos.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Câmara Municipal e no site www.seprod.com.br.

Cicero Dantas, 27 de agosto de 2013.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

CODIGO MOTORISTA CLASSE C IDENTIDADE NASCIMENTO SITUAÇÃO

53891 EDMUNDO BISPO DA CONCEIÇÃO FILHO 0736665722 23/03/1973 APTO

43 LUCAS CERQUEIRA DA SILVA 1487653190 02/07/1990 APTO